
PREGLED POSTUPKA #40274

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca UPRAVA ZA KAPITALNE PROJEKTE
PIB 11044620
E-mail ujr@ujr.gov.me
Telefon 020/230-227
Internet adresa www.ujr.gov.me
Fax 020/230-228
Adresa Arsenije Boljević 2A
Grad Podgorica
Poštanski broj 81000

2 OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke Izvođenje radova na pregradjivanju dijela kancelarijskog prostora Uprave za kapitalne 
projekte.

Status U toku
Vrsta predmeta Radovi
Vrsta postupka Jednostavna nabavka
Službenik za javne nabavke Žaklina Kosić
Kontakt Biljana Vukic
Datum objave 30.12.2022. 11:15

30.12.2022 11:16:00



Napomena Obrazac 2 dostavljaju  ponuđač i podugovarači.

30.12.2022 11:16:00



4 DODATNE INFORMACIJE

Predmet javne nabavke se nabavlja kao cjelina
Posebni oblici javne nabavke
Okvirni sporazum Ne
Dinamički sistem nabavki Ne
Elektronska aukcija Ne
Elektronski katalog Ne
Nabavka se sprovodi kao
Zajednička nabavka Ne
Centralizovana nabavka Ne

5 STAVKE PLANA

Ne postoje definisane stavke plana

3 FAZE U POSTUPKU

Vrsta faze Opis Početak 
podnošenja Kraj podnošenja Datum otvaranja Status

Zahtjev za podnošenje 
ponuda

Izvođenje radova na pregradjivanju dijela 
kancelarijskog prostora Uprave za kapitalne 
projekte.

30.12.2022 11:15 12.01.2023 10:00 12.01.2023 10:00 U toku

30.12.2022 11:16:00



6 USLOVI ZA UČEŠĆE U POSTUPKU I ZAHTJEVI U POGLEDU NAČINA IZVRŠAVANJA PREDMETA NABAVKE

Opis Tip uslova / zahtjeva

U postupku javne nabavke može da učestvuje samo privredni subjekat koji: 1) nije pravosnažno osuđivan 
i čiji izvršni direktor nije pravosnažno osuđivan za neko od krivičnih djela sa obilježjima: a) kriminalnog 
udruživanja; b) stvaranja kriminalne organizacije; c) davanje mita; č) primanje mita; ć) davanje mita u 
privrednom poslovanju; d) primanje mita u privrednom poslovanju; dž) utaja poreza i doprinosa; đ) 
prevare; e) terorizma; f) finansiranja terorizma; g) terorističkog udruživanja; h) učestovanja u stranim 
oružanim formacijama; i) pranja novca; j) trgovine ljudima; k) trgovine maloljetnim licima radi usvojenja; 
l) zasnivanja ropskog odnosa i prevoza lica u ropskom odnosu. Ispunjenost obaveznih uslova dokazuje se 
na osnovu uvjerenja ili potvrde nadležnog organa izdatog na osnovu kaznene evidencije, u skladu sa 
propisima države u kojoj privredni subjekat ima sjedište, odnosno u kojoj izvršni direktor tog privrednog 
subjekta ima prebivalište.

Obavezni uslovi

U postupku javne nabavke može da učestvuje samo privredni subjekat koji je izmirio sve dospjele 
obaveze po osnovu poreza i doprinosa za penzijsko i zdravstveno osiguranje. Ispunjenost obaveznih 
uslova dokazuje se na osnovu uvjerenja ili potvrde organa uprave nadležnog za poslove naplate poreza, 
odnosno nadležnog organa države u kojoj privredni subjekat ima sjedište.

Obavezni uslovi

Privredni subjekat treba da je upisan u Centralni registar privrednih subjekata ili drugi odgovarajući 
registar u državi u kojoj privredni subjekat ima sjedište. Ispunjenost uslova za obavljanje djelatnosti 
dokazuje se dostavljanjem dokaza o registraciji u Centralnom registaru privrednih subjekata ili drugom 
odgovarajućem registaru sa podacima o ovlašćenom licu privrednog subjekta.U slučaju podnošenja 
zajedničke ponude svi podnosioci zajedničke ponude dužni su da u cilju ispunjenosti uslova iz čl.102 
tačka 1 Zakona o javnim nabavkama, dostave dokaz o registraciji u Centralnom registaru privrednih 
subjekata ili drugom odgovarajućem registru sa podacima o ovlašćenom licu privrednog subjekta.

Uslovi za obavljanje djelatnosti

30.12.2022 11:16:00



Privredni subjekat treba da posjeduje ovlašćenje za obavljanje djelatnosti (dozvola, licenca, odobrenje ili 
drugi akt) u skladu sa zakonom. Ispunjenost uslova za obavljanje djelatnosti dokazuje se dostavljanjem 
ovlašćenja za obavljanje djelatnosti koja je predmet nabavke (dozvola, licenca, odobrenje ili drugi akt 
nadležnog organa za obavljanje djelatnosti koja je predmet nabavke) : Licencu o utvrđivanju ispunjenosti 
uslova iz člana 122 Zakona o planiranju prostora i izgradnji objekata ("Službeni list Crne Gore", br. 
064/17 od 06.10.2017, 044/18 od 06.07.2018, 063/18 od 28.09.2018, 011/19 od 19.02.2019, 082/20 od 
06.08.2020) , za obavljanje poslova projektanta i izvođača radova, izdatu od strane Ministarstva održivog 
razvoja i turizma ;

Uslovi za obavljanje djelatnosti

Rok izvršenja ugovora je 30 dana od dana uvođenja u posao. Rok izvršenja ugovora
Rok plaćanja je 30 dana od dana dostavljanja ovjerene privremene, odnosno okončane situacije. Rok plaćanja
Način plaćanja je virmanski po ovjerenim privremenim mjesečnim situacijama i okončanoj situaciji Način plaćanja
Uslov za plaćanje je dostavljena mjesečna situacija i uz situaciju dostavljen mjesečni izvještaj o 
napredovanju radova, situacija ovjerena i plaćanje po situaciji odobreno od strane Naručioca. Osnov za 
konačni obračun predmetnih usluga je dostavljen Konačni izvještaj stručnog nadzora o izvršenom 
stručnom nadzoru nad građenjem objekta i završena primopredaja i konačni obračun radova koji su 
predmet nadzora.

Uslovi plaćanja

Rok važenja ponude je 120 dana od dana otvaranja ponuda. Rok važenja ponude 
Garantni rok: Izvodjač garantuje za kvalitet izvedenih radova koji su predmet ovog ugovora u roku od 
minimum 24 mjeseci. Garantni rok počinje teći od dana dobijanja završnog izveštaja stručnog nadzora i 
primopredaje objekta

Garantni rok

Mjesto izvršenja ugovora je Pogorica Mjesto izvršenja ugovora

Ponuđač snosi troškove naknade korišćenja patenata i odgovoran je za povredu zaštićenih prava 
intelektualne svojine trećih lica

Ponuđač snosi troškove naknade 
korišćenja patenata i odgovoran je za 
povredu zaštićenih prava 
intelektualne svojine trećih lica 

Obrazac 2 ESPD

30.12.2022 11:16:00



Ponuđač je dužan dostaviti bezuslovnu i na prvi poziv naplativu garanciju ponude u iznosu od 2 % 
procijenjene vrijednosti javne nabavke, kao garanciju ostajanja u obavezi prema ponudi u periodu 
važenja ponude i 3 dana nakon isteka važenja ponude. Garancija ponude će se aktivirati ako ponuđač: 1) 
odustane od ponude u roku važenja ponude; 2) ne dostavi zahtijevane dokaze prije potpisivanja 
ugovora; 3) odbije da potpiše ugovor o javnoj nabavci ili okvirni sporazum; ili 4) u izjavi privrednog 
subjekta navede netačne činjenice o ispunjenosti uslova iz člana 111 stav 4 Zakona o javnim nabavkama.

Garancija ponude

Ponude se podnose preko ESJN-a zaključno sa danom 12.01.2023. godine do 10.00 sati. Otvaranje 
ponuda održaće se dana 12.01.2023godine u 10.00 sati.  Dio ponude koje se ne dostavlja preko ESJN-a, 
a odnosi se na Garanciju ponude dostavlja se: • neposrednom predajom na arhivi naručioca na adresi ul. 
Arsenija Boljevića 2A, Podgorica • preporučenom pošiljkom sa povratnicom na adresi Uprava javnih 
radova, ul. Arsenija Boljevića 2A, 81000 Podgorica radnim danima od 10.00 do 14.00 sati, zaključno sa 
danom 12.01.2023.godine do 10.00 sati Javno otvaranje dijela ponude koji se ne dostavlja preko ESJN-a, 
a odnosi se na Garanciju ponude održaće se dana 12.01.2023 godine u 10:00 sati u prostorijama 
naručioca na adresi ul. Arsenija Boljevića br. 2A, Podgorica.

Drugi uslovi

Ponuđač čija ponuda bude izabrana kao najpovoljnija je dužan da uz potpisan ugovor o javnoj nabavci 
dostavi naručiocu: garanciju, neopozivu i bezuslovno plativu na prvi poziv za dobro izvršenje ugovora, za 
slučaj povrede ugovorenih obaveza u iznosu od 10% od vrijednosti ugovora. Garancija za dobro izvršenje 
ugovora treba da važi sedam dana duže od ponuđenog roka izvršenja ugovora.U slučaju prekoračenja 
roka iz prethodnog stava, izvršilac je dužan da, na zahtjev naručioca, prije isteka roka važenja, produži 
garanciju za dobro izvršenje ugovora.

Drugi uslovi

Izvođač je dužan da najkasnije 8 dana prije isteka roka važnosti garancije za dobro izvršenje ugovora, 
dostavi Naručiocu:  garanciju za otklanjanje nedostataka u garantnom roku, u iznosu od 10% od 
ugovorene vrijednosti izvedenih radova, sa rokom važenja do isteka garantnog roka, za slučaj da u 
garantnom roku ne ispuni obaveze na koje se garancija odnosi, kojom bezuslovno i neopozivo garantuje 
potpuno i savjesno izvršenje ugovorenih obaveza za vrijeme trajanja garantnog roka.

Drugi uslovi

30.12.2022 11:16:00



7 KRITERIJUMI ZA IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE

Opis

Cijena

30.12.2022 11:16:00



8 PREDMET NABAVKE

Procijenjena vrijednost nabavke: 20.000,00 EUR

TEHNIČKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVKE

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina

1

1. Nabavka, prevoz i ugradnja elementa staklene 
pregrade 6500 mm x 2750 mm, sastavljen iz tri 
fiksnih polja i dva komada jednokrilnih vrata. 
Sistemi: Feal FASADA 50 FK-NEW, Feal TERMO 65 
ili ekvivalent Opis vrata: Vrata 1-krilno otvaranje 
unutra DIN L Boje: Profili: RAL 9001 (Cream) 
Staklo: 5x2x4mm 44.1 Pamplex Okov za Vrata: 
T65_UL.VR_JEDN._UNUTR.OTV._OBIČNA 
BRAVA_STUBLINA ili ekvivalent, dva komada

1,00 kom.

2

2. Nabavka, prevoz i ugradnja elementa staklene 
pregrade 5300 mm x 2750 mm, sastavljen iz tri 
fiksna polja i jednokrilnih vrata. Sistemi: Feal 
FASADA 50 FK-NEW, Feal TERMO 65 ili ekvivalent 
Opis vrata: Vrata1-krilno otvaranje unutra DIN D 
Boje: Profili: RAL 9001 (Cream) Staklo: 4x2x4mm 
44.1 Pamplex Okov za Vrata: 
T65_UL.VR_JEDN._UNUTR.OTV._OBIČNA 
BRAVA_STUBLINA ili ekvivalent

1,00 kom.

30.12.2022 11:16:00



3

3. Nabavka, prevoz i ugradnja elementa staklene 
pregrade 5600 mm x 2750 mm, sastavljen iz dva 
fiksnih polja i dva komada jednokrilnih vrata. 
Sistemi: Feal FASADA 50 FK-NEW, Feal TERMO 65 
ili ekvivalent Opis vrata: Vrata1-krilno otvaranje 
unutra DIN L Boje: Profili: RAL 9001 (Cream) 
Staklo: 4x2x4mm 44.1 Pamplex Okov za Vrata: 
T65_UL.VR_JEDN._UNUTR.OTV._OBIČNA 
BRAVA_STUBLINA ili ekvivalent, dva komada

1,00 kom.

4

4. Nabavka, prevoz i ugradnja elementa staklene 
pregrade 4700 mm x 2750 mm, sastavljen iz tri 
komada fiksnih polja i jednokrilnih vrata. Sistemi: 
Feal FASADA 50 FK-NEW, Feal TERMO 65 ili 
ekvivalent Opis vrata: Vrata1-krilno otvaranje 
unutra DIN L Boje: Profili: RAL 9001 (Cream) 
Staklo: 4x2x4mm 44.1 Pamplex Okov za Vrata: 
T65_UL.VR_JEDN._UNUTR.OTV._OBIČNA 
BRAVA_STUBLINA ili ekvivalent

1,00 kom.

5

Izrada gips kartonskog pregradnog zida, al 
konstrukcija 75mm obostrano duplo popločan, 
ukupne širine 125mm, ispuna mineralna vuna 
50mm. U cijenu uračunati sva potrebna ojačanja 
konstrukcije u zidu i otvorima predviđenim za 
ugradnju al staklenih vrata zbog postizanje 
potrebne stabilnosti.

79,00 m2

6

Demontaža i ponovna ugradnja kasetnog plafona, 
Armstrong sa ugradnjom završnih lajsni. U cijenu 
uračunati i potrebno rezanje i uklapanje na spoju 
plafona i zidova predviđenih od gipskartona i 
aluminijumske staklene stijene .

22,00 m

30.12.2022 11:16:00



7
Gletovanje, smirglanje gips kartonskih zidova sa 
završnim farbanjem u 2 premaza u bijeloj boji RAL 
9010.

136,00 m2

8
Nabavka, prevoz i ugradnja folija za staklo 
dimenzija 2208 mm x 120 mm, proizvođača 
Armolan ili ekvivalent.

26,50 m2

9

Demontaža postojećih, nabavka transport i 
ugradnja novih trakastih zavjesa sa pripadajućim 
šinama. Širina poliester trake 127mm a visina 
1960mm. Boja svijetlo siva, po uzoru na 
postojeće.

10,00 m

10

Pripremno završni radovi. Prije početka radova 
folijama zaštiti postojeći inventar i nakon 
završetka predmetnih radova izvršiti detaljno 
čišćenje prostorija. Obračun po m2 kompletno 
završene pozicije.

290,00 m2

30.12.2022 11:16:00


